КГБОУ «Тальменская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ
03.02.2022                                                                                               №10-ОД

р.п. Тальменка
	О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с  письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 19.10.2021 №23-02/22/952 «Об организации работы», с целью   недопущения распространения  инфекционного  заболевания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю  директора по учебной работе Третьяковой С.Н.:

-  организовать  обучение  в 9 клсассе с помощью дистанционных технологий  с 03.02.2022 (по причине  заболеваемости ОРВИ – более 20% отсутствующих в  классе) по 09.02.2022;

- проинформировать  обучающихся и их родителей  (законных представителей)  об организации  обучения  с помощью дистанционных технологий и условий  такого обучения всеми   имеющимися  средствами  связи, включая родительские чаты;
- проконтролировать  внесение изменений в рабочие программы в части  закрепления обучения с помощью  дистанционных технологий.

2. Назначить ответственной  за организацию  обучения с помощью дистанционных технологий  классного руководителя 9 класса Черненко А.А.
3. Секретарю учебной части Бажан Ю.П. разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте школы-интерната  03.02.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната: __________________ И.М. Звягинцев
С приказом ознакомлены:  ___________________ С.Н. Третьякова
___________________А.А. Черненко
03.02.2022